

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA CRTR 15ª REGIÃO - PERNAMBUCO

Serviço Público Federal

ATA DE REUNIÃO DA DIRETORIA EXECUTIVA DO IV CORPO DE CONSELHEIROS DO CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA DA DÉCIMA QUINTA REGIÃO. REALIZADA NO DIA 04 DE JANEIRO DE 2021.

- Aos quatro dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte um, precisamente às quinze horas
- 2 e vinte minutos, em sua sede, sito a Rua Major Codeceira, sessenta e nove, Santo Amaro –
- 3 Recife/PE realizou-se a Reunião de Diretoria do Conselho Regional de Técnicos em Radiologia
- 4 da Décima Quinta Região. Com presença dos Diretores TNR. Cassiana Crispim de Araújo,
- 5 Diretora Presidente, TR. Cleny Maria Gomes de Andrade France, Diretora Secretária, TR.
- 6 Helan Marcelo Azevedo de Lira Bezerra, Diretor Tesoureiro. Para deliberarem sobre a pauta
- 7 a seguir. Da pauta: **Do item único**: Homologação e Deferimento de Inscrição Profissional. No
- 8 item único O setor de secretaria Geral passou para a Diretoria Executiva, o Processo de nº
- 9 06562/2020, do interesse de Thayna Caroliba Barbosa Bernardo, da categoria Definitiva, de
- Tecnólogo em Radiologia; Processo de nº 06692/2020, do interesse de Lenícia Matos da Luz,
- 10 Technologic em Radiologia, i Toccisso de il 000/2/2020, do interesse de Elencia Matos da Edz,
- da categoria **Definitiva**, de **Tecnólogo em Radiologia**, que através de ofício CRTR/SP de nº
- 12 0129/2020, enviou o processo integral via e-mail, para fins de transferência. Foi informado que
- será enviado o processo físico quando as atividades da 5ª Região voltarem ao normal; Processo
- 14 de nº 06720/2020, do interesse de Daniel de Santana Barbosa da Silva, da categoria
- 15 Definitiva, de Técnico em Radiologia; Processo de nº 06755/2020, do interesse de João
- 16 Batista da Silva, da categoria Definitiva, de Técnico em Radiologia; Processo de nº
- 17 06762/2020, do interesse de Jeysiane de Lima Fagundes, da categoria Definitiva, de Técnico
- em Radiologia; Processo de nº 06767/2020, do interesse de Herycles Novaes Barros Ramos,
- da categoria **Definitiva**, de **Técnico em Radiologia**; Processo de nº 06773/2020, do interesse
- de Marcos Antonio Ferreira, da categoria Definitiva, de Técnico em Radiologia: Processo
- de nº 06776/2020, do interesse de Pedro Henrique Silva Simão, da categoria Definitiva, de
- 22 **Técnico em Radiologia**; Processo de nº 06779/2020, do interesse de **Tatiane Vieira da Silva**
- Ferreira, da categoria Definitiva, de Técnico em Radiologia; Processo de nº 06786/2020, do
- 24 interesse de Júlio César Rodrigues Santos, da categoria Definitiva, de Técnico em
- 25 Radiologia; Processo de nº 06810/2020, do interesse de Fagner Dionisio Mohammad
- Abdallah, da categoria Provisória, de Técnico em Radiologia; Processo de nº 06811/2020,
- 27 do interesse de Camila Menezes da Silva, da categoria Provisória, de Técnico em
- 28 Radiologia; Processo de nº 06812/2020, do interesse de Carlos Alberto Ferreira dos Santos,
- 20 Madiologia, 11000350 do 11 00012/2020, do interesse de Carlos Aiberto Ferreira dos Santos,
- 29 da categoria **Provisória**, de **Técnico em Radiologia**; Processo de nº 06815/2020, do interesse
- de Francisco de Almeida Lopô, da categoria Definitiva, de Técnico em Radiologia; Processo
- de nº 06819/2020, do interesse de Geyse Allyne Santos da Silva, da categoria Definitiva, de
- 32 Técnico em Radiologia; Processo de nº 06820/2020, do interesse de Luziana do Nascimento
- 33 Ferreira, da categoria Provisória, de Técnico em Radiologia. Após análise, fica decidido por
- esta Diretoria por unanimidade o deferimento das solicitações de inscrições acima citados. Nada
- 35 mais havendo a declarar, foi pela Diretora Presidente, encerrada a reunião precisamente



CRTR-15^a REGIÃO – PERNAMBUCO

Rua Major Codeceira, 69, Santo Amaro Recife/PE - Tel.: (0XX81) 3097-5751 CEP 50100-070 E-mail: secretaria@crtrpe.gov.br secretariacrtrpe@gmail.com



Jam



CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA CRTR 15ª REGIÃO - PERNAMBUCO

Serviço Público Federal

36 dezesseis horas. E eu, Camila Cristina Sales de Melo, Assessora de Secretaria deste Conselho

37 Regional de Técnicos em Radiologia da Décima Quinta Região, lavrei a presente Ata que, após

38 lida e aprovada, será assinada por todos os presentes. Recife/PE, 04 de janeiro de 2021.XXXXX

TNR. Cassiana Crispim de Araújo

Diretora Presidente CRTR 15ª Região/PE TR. Cleny Maria Gomes de A. France

Diretora Secretária CRTR 15ª Região/PE

TR. Helan Marcelo A. de Lira Bezerra

Diretor Tesoureiro CRTR 15ª Região/PE Camila C. Sales de Melo Assessora de Secretaria

CRTR 15ª Região/PE

